
1 
 

 

DEPARTAMENTO DE 
RECURSOS 
HUMANOS 

Rubrica: __________ 

APROVADO O TEOR  
 
 
Rubrica: ___________ 

MUNICÍPIO DE 

PATO BRANCO 
ESTADO DO PARANÁ      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

EDITAL Nº 023/2020 

REFERENTE EDITAL DE ABERTURA N.º 021/2020 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 

 

O Prefeito Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere 

a Lei Orgânica Municipal, através do Art. 62, inciso II, letra “e”,  

 

CONSIDERANDO: 

A abertura do Processo Seletivo Simplificado para o Emprego Público temporário de Médico 

através do Edital nº 021/2020. 

 

RESOLVE: 

  

Art. 1º Divulgar nota da prova de títulos e a respectiva classificação: 

 

CLASSIF. NOME: NOTA EXP. PROF. DATA DE NASC. 

1 
Gilmar Gilberto Abegg 

40 07/01/1964 

2 
Larissa Cristiane Lazarini 

07 29/01/1997 

3 
Priscila Paschoali Machado 

Não Pontuou 13/10/1986 

4 
Camila Hoffman 

Não Pontuou 15/05/1992 

5 Eduardo Lessa Mânica Não Pontuou 02/05/1997 

DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE (EDITAL 021/2020) 

Em caso de igualdade de pontuação terá preferência o candidato que: 
- Obter maior pontuação no quesito experiência profissional, conforme item 8.1 – Edital 
Regulador; 
- Possuir maior idade. 

 

Gabinete do Prefeito de Pato Branco, 11 de novembro de 2020. 

 

 

 

Augustinho Zucchi 

Prefeito 


